
RÁMCOVÁ SMLOUVA'OPQSKYTQVÁNI smí-“ee (AzťkovĚ WUKY

TATO RÁMC'GVÁ SMLOUVA (dále jen „Rámcová smlouva") Se u_zavlrá níže uVedeného dne, měsíce
arokumezl: „ . „ .  . .. -» --

lnstltut jazykového vzdělávání, s. ro.-, se sídlem Praha i,“-Štěpanska “č 704/63. _PSČ cl.-1606;
(Či 264 73 046, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném- Městským _ clem \; Freie: pod
sp zn.: C 84479, zastoupena“ panemj Martinem Podhorskym, jednatelem '

(dále jen „Po'skytovatel")

Zákiajůnl škola 'a- Mj'ejteřs'ká škola, Praha s, eflá' i, se sldlem snž 1784/1 16b do Praha 6, _IČO
43133333 zapsaa, V &qfstnu „';-'m-„ma ist/b .a?- 4 "715.95easéaupeha. H&adr'řc'fem 53027 %;, VIŘlm ní:/22% 'M'- _.
(dále'j en„Ob iedna te l " )  _ __ _ . - _ ' '

(ObjednatelaPoskytovateld'áíéspoléčňětéž-';,Š'mluvnístrany?-),.: * * ' ' *

1.1
. _, mluv uzavrenvch mezi

Poskytovatelem a Objednatelem ne základě této Rájm vé smlou (dále. jen „Dílčí sh'gjlóujvaj'l),
-a aplikuíje se ne vsechny vztahy Smluvních stran bez nutnost: exp ltn'(h_o odkazu

' 1.2 Případná písemná smluvní ujednání mezi smluvními stranami v Dílčí smlouvě m'ahóu s.,"táhoVít'j
odlišný.- způsob řešenl některých dílčích: ujednání s tím, že se to“ nedotyká platnosti ostátnlc'h
ujednání Rámcové smlouvv, -

1.3 Predmetem této Rámcové smlouvy je nastavení podmínek uzavíranl a realizace Dllclch smluv,
na zákládě kterých se Poskytovatel zavazuxe poskytovat služby jazykové výuký za podmínek
uvedených v Rámcové smlouvě a záVazek Objednatele ze__služby poskytované Poskytovatelem
zaplatit Poskytovateil jejich cenu (dále jen „-$_luž_-hy") '

__i,4 _ Předmětem Služeb je povinnost Poskytovatele zajišťovat pro Objednatel:: vyuku c_lzíoh
jazyků, a to formou skupiri'oVých ěl indlv1duálnlchja'z_vk vyeh kurzů. Vyukou se rozumí'vedenl
“poslucháčů lektorem s cílem umožnit jim zvládnou stu _ i jazyk na úrovni jazykového kurzu
podle E_illčísmlouvy a' _s_ přihlédnutím k jejíeh' osobním schopnostem (dále jen „Vyuk'a").



2.1

2.2 __

2.3

2.4..

' 2 - 5

2.5

311

3.2

“Potvrzení Objednávky ye  lhůtě podle _ M  této Rámcové sluVy, platí že'Řoskytovetel "
.Objednávku nepřijímá 'a není Objednávkou vazán ' »

.a__'_/__ne_b_o telefoníckv, a _t_o n___a_ následuncnch kontak

' (dále ;eh„Kontaktníuda1e")

. lL .
PODMÍNKY UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCl-l SMLUV

Dílčí'- smíou'Vy budou uzavírány na základě objednávky Objednatele (dále jen „Objednávkďly
která bude vždy obsahovat specifikací Služeb a místo a _čas pro poskytnutí Slúžeb

Každá obgednavka musi dále obsahovat
2 “2:2 Počet posluehaču, _ _ ' .
2,22 ' Vyučovací Jazyk . .
2.2.3 Délku vyučoval hodiny (60 /_ 90 _mln. );
2.2.4 Frekvenci Výúk'y;
225 Místo konánfwuky;
2. 2 .S '.Zo'ůsob Výúky'(o'nllne'/ prezenčně)

_Poskytovatel Objednávku _p_otvroí nejdéle d o  [7] pracovních dnů _od___e ©a doručení __
iednávky (dále'jen „Potvrzení Obiednávky")_ _

Poskytovatel není povinen Objednávku p'_ ._v'rd_.,_ „Ne Nešla- l l  Poskytovatel _Ob .

Dílčí _srnlOla je u_zavřene okamzskem Potvrzení Objednávky PoskytoVatelem ' :

Smluvní strany se dohodly,- Že veškerá komunikace vsouvxslostl s" Dílčírnl smlouvar'nl, tedy
zejména, nikoliv však vylučn'ě, zaslání. Obledj ' vky,_ Potvrzení/odmítnutí Objednávky, jakeko l iv

změny v parametrech Služeb bude realizov __ , ostredky komunikace na delku, emailem

2.6;1 Z_a_ Objednatele _Mgn Martín Podhorsky, __“ 'A '
;telgá s

2.6;2 _' “Ze Poskytovatele Mgr. losef Vlnduška, e-mall

Dojde-li ke změně vkontaktnlch údajích, zev'azují se Smluvní strany neprodleně o této
skutecnosti druhou Smluvní strehu mformovat a_ prípadně doplnit nové kontaktní finale-.

CiNA _A' Faraoni-Poommkv

Cena Služeb (dále jen  „cena ) je stanovena ceníkem Poskytovatele, který tvoří PEMA
této Rámcově smlouvy (dále jen „Ceník“) '

Srnluvní strany se dohodly, že každý kalendářní rok trvání „této Rámcové smlouvy vždy do
konce měsíce prosince projednají a schválí Ceník pro“ nadcházející kalendářní rok
Poskytovatel za tímto účelem zašle objednateli návrh Cenlku “pro nadcházejícíkalendářnl rok
nejpozděli do konce “měsíce listopadu každého kalendářníhoroku trvání této Rámcové
smlouvy.

2—111



"3.3

3.4

. 3 ' 5 :

44'

:" "'"dle D'llc sm ovl/vídáme""Wučcwac :
4.3

4:4, . . .
\Poskytovatele Ul./24. ktery lei-_. objednam „___přístupny„prostředmctvum internetu (dále ]eh
„uvz4") ' ,

425 :

4.6

4.7

4.8

4.9

Nezašle—li Poskytovatel Objednateli návrh Čenlku na nadcházející kalendářní rok“ ve lhůtě
podle odst 3. 2: této Smlouvy, má se zá, to,—'- že platí stáVajlcí Ceník

-_Posí<ytova_tel- uvede“ predpokládanou nn'u Sluzeb ve vztahu kDílčím smlouvám vždy
v Pot'ení objednavky

_ Ohlednatel se“ zavazuje __Cenu Sluzeb uhradit:?oskyttelgna základě daňovych dokladů
vystavenych Poskytovatelem Poskytovatel je. opyavněn v_y ' vat _djeň vě doklady .v souladu

. s touto Rámcovou smlouvou a obecně zavaznyml právnlml __řgdplsy, a to na měsíční bází za
každý kalendářní měsíc-_ poskytovaní Služeb __d_le_ Dílčí smlouvy _ ,. .. _

Splatnost;daňpyvshaclqklaqlv .-faktur.s-ílg této Rámcové Mam/.v. bude 11.4 dnů.—: '

Vyuka ._j 

_Vyuka_ je vedena budto zaměstnance" : ' .
pracovnepravním Vztahu !( Poskytovatelí ': “Il"

V_yuk_a' _v lazykove'm kurzu j e  rozvržena dle Dílčí smlouvy pro kaž_dy jednotllvý lazykovy kurz a
pro kazdygednotlívy kalendární týden _(clálg “jen“ ,Rozvrh")

Výuka v lazykovych kurzech"j e  poskytovana dle Dílčí smlouvy buďto v proštor'e'ch Dbjednatele
_a_nj'gb'o Poskytovatele, a_n'ebo prostrednictvim internetu ve formě, online Jazykových kurzů
(dále Jen „Místo Vyuky")

. Posluchačem se rozumí GS_OPB určená Objednatelem, která se m á  dle pokynů Objednatele
účastnit laeykového kurzu “dle Dílčí smlouvy (dále jen „Posluchač“)

Obsah Jazykového kurzu je dán individuálním vyukovyrn plánem lež'ykoyého kurzu
uspořádaným spřlhlědnutím kosob'ě Poslucháče' nebo Rósluc'ha'čů vrámci sp'e'Cifíkace
Jazykového' kurzu uvedené v Dílčí smlouvě (dále jen „lndlvld'uální vyukmrý "plán?

ata;



5.1

5.3

5.4

ss .

5.6

5.7

5585

5.9

silo

PRÁVA .A. PQWWOSTI. lvígúzsmw _ ._ : _
“Výuka & jazykové_ “kurzy budou poskytovány na "základě D'llčlc'h s_rřfiw úzavřenýchfpodlé-této
Rámcové smlouvy. Každá Dílčí smlouva se vztahuje vždý 'k j'edříónidláiýkóýéřnu kůř'zU.
Smluvní strany _.jso'u povinny před zahájením Výuky- projednat a jodsouhlasit lnliduálnl
Výukový plán pro každý jednotlivý Jazykový kurz Nesděll- ll Obgednatel Poskytovatel; jakékoliv
"výhrady k individuálnímu studijnímu plánu do skončení první Vyucovacl hodiny Jaz'ykového
kurzu, má se zato, že iednatel s lndlygdoálmm výukovým plánem“ __soohlasl

Objednatel “alá přáv'o' požadovat změny Jazykoyěhó kuižú Včetně l_hdiVlduálnlho"výukového“
“plánu v proběhl; J_azykového' kurzu, a to na: základě-projednání s _Poskywvatelern (dále jen
„změny Jazykového kurzu") Objednatel je povmen požadované změny Jazykového kůrzu
Posk'y'továte'li sdělit prostrednictvim Kontaktmch “údajů formou emailu, a „to vždy nejpozději
_14. pracovních dnů přede dnem, od __kt__er_é_. má _ZmŠna Jazykového k_u_rzu_. začít platit

' „ Z m e n u  Lektora nejpozdeji do 14 pracovních dnů dldoruoeni požadavku Změny Lektor-a, po
' tuto dobu 'ge Poskytovatel oprávněn zajišťovat Vyuku prostřednictvím dosavadního [ektora._

predpokladu, že Poskytovatell j e  tato skutečnf _ edú máme, je  Poskytovatel posilnen
Gbi'ednatele informovat a zalistit Výuku prostrednictvim „ného Lektora, nedohodnou—h se
Smluvní strany jinak_.. . = - ..

Objednatel bere na vědomí, že Lektor není oprávnen, jakko l iv  jednat z"a__ Poskytovatele ani jjel
. zastupovat pokud k t'omú' nebyl Lektor Poskytovatelem písemně zmocněn

Evidenci docházky Posluchacu 'n'a Jazykové kurzy vede Poskytovatel prostřednictvím Lektorá
elektronicky v administrativnim systému lJV24 (dále jen „EVidenče docházky")

Objednatel j e  povinen zajistit, že Posluchač zkontroluje Evidenci docházky nejpozději do '
3 pracovních dnů od skončení každého kalendářního měsíce" V pripadě _že' Posluchač a/nebo
Objednatel nesdělí Poskyto'vateli iakjékoliv výhrady k Evidenci dochazky .ve lhůtě podle

_ předchozí věty, má se “za to, že j e  Evidence docházky za předmětný kalendářní měsíc-
objednatelem odSOuhlasena a potvr'zena.

Smluvní s_tr'anyjsou povinny si poskytovat potřebnou součinnost pro plněnlipfed'mětu' této .
Rámcové smlouvy ; Dilčkžh smluv.

4211



“5:12

“5.13

5.1.14

5.15

5.16 _ '

5.17

6.1

7.1

__ Poskytovatele pouze v- pracovnl dny prost '

Objednatel Je v případě že Vdá je poskytováná .v' Místě Výuky u objednatele, __z'a'jistlt, aby
Mlsto VýukV u Objednatele bylo. vhodné a_ _abyvněmbylo _moŽne Výuku řádně. provest

' V případě,- že Objednatel lnfórniuje Poskytovatele, ze. se Posluchacv rámci Jazykového kurzu
lndivlduáln'f Výluky, nebo že se _ani jeden Posluchač Y rámci Jazykovéhokurzu Skuplnové Výuky
nemůže zúčastnit Výuky, a to méně než 24 hodin a zároveň nejpozdějl 12 hodin před
zahájením prislusné Vyucovací hodiny Jazykového kurzu. je. Objednatel povmen zaplátlt
Poskytovatell odměnu ve výši 50% 'cenV _za každou takóvoú VyučoVac'í hodinu, která
neproběhla dle Rozv'rhu - .

V případě, že Objednatel lnformuje Poskytovatele, že se Posluchačv rámCiJa'sověh'o kur'zu
l_ndlvlddálnl Výuky, nebo že se ánl  leden Posldthač _v _rám'__c_i Jazýkového kurlu SkUpinové Výuký
nernůžé zůčastnit VVukV, a_ to méně než _12 hddln před zahájemm příslušné Vyučovací hodiny
lazykového kurzu,_ j e  Objednatel plnen zaplatlt Poskytovatel: odměnu ve výši 10Q_% ceny “za
každou takoVou Vyučovací hodlnu, která neproběhla _dle Rozvrhu '

t_. _5_. f 3__této Ramcove smlouVV lnformule Objednatel
___m: _istratlvnlho systému uv24 anebo

O skutečnostech podle 0

*lndlviduálm Vyuky, nebo že“ se ___ani Jeden Posluchačv rámu Jazykového kurzu Skupinové Vý'uky
nemůže zučastmt Vyuky vpruběhu vlkendu je Objednatel povinen“ _zaplátlt Poskytovateh
=odmě'hu v'e Výš i  100% CenV zá každou t_ak'qv'ou Vyucovací hodinu, která neproběhla dle
Rozvr'hu a nebyla zrušena postupem podle ódst'. S. 15 této“ Ramcové smlouvy '

Poskytovatel je oprávněn SlužbV podle této Rámcové smlouvy a DlIČÍCh smluv poskytovat ]
prostřednictvím třetích osob (dále jen „Subdodavatel") _V tomto případě odpo'Vídá.
Peskytovatel Objednatell jako__ by plnil sám.

,:_v____-„: , .'

SMLUVNÍ Poxu'rv A SANKcl;

'V případě prodlení Ohlednate'le s' Úhradqu Ceny Služeb Je Objednaxel povinen Poskytovna"
uhradlt smluvní pokutu ve Výšl „0,05 % denně zdlužn'é částky, a' 'to'_ .za' každý,- de'n '.trváh'l
prodlení.

v l l .

ooBA TRVANIAUKONČE'NI sMLouwj

Táto Rámcová smlouva, se sjednává na dobu neurčitou.

;;11



7.2

7-3

SÁL

- _ českým právem, zejména zákOnem č 89/2012 Sb občanský zákoník, v platném. znění.

8.2

8.3 '

833

' ' ' Tvé vyšl presahugícluhrazene sankce

8.6

_8J-

_BJŠ

' “. smlouvy

Smluvní _strany- jsou oprávněny tu'to Rámcovou smlouvu vypovědět-'4 bez udání duvodu, a to
_s VÝPQVŠÚN lhůtou _v _délc'e trvánl _2 měsíců, Výpovědní lh_u't_a_ počíná běžet _od_ 1, _dne měsíce,
následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná vypoveď J e d n o u  Smluvní stranou druhé
Smluvní straně doručena-_.

Smluvní strany mohou od této Rámcově smlouw odstoUpit vsouladu Spřlslušnymz
ustanoveními obecně zavaznych právních předpisů, _zejména obcanskeho zákoníku

Vlll
zAvÉnečNÁ usrmovml

Tato Rámcová smlouva jakož i smluvní vztah mežl Poskytovatelem a Objednatelem se řídí

Tato Rámcová smlouva Je vyhotovena 've dvou stejnopisech s_- platností originálu Každá
Smluvní strana obdrží leden StejnOpís _

Tuto Rámcovóu smlouvu lz_e změnit nebo zrušit pouze písemně a to jen se souhlasem obou
Smluvních stran, prípadně _ze_ zákonnych dů. dů. či v souladu s touto Rámcovou smlouvou

Poskytovatel j e  oprávněn požadovat vedle sankcí tlle této Rámcové smlouvy i náhradu škody—

_ „Práva vzniklé ;z této Ramcové smlouvy nesmí _by _postoupena bez předchozího písemného
' souhlasu druhé Smluvní strany
___.le-ll některé ustanovení tělo Rámcové smlouvy na laně či neucmné- nebo se takovym stane,__

__ novenl "této Rámcové

“__Tato“ Rámcová smlouva nabyvá platnostl &; učmnostr cln'em lejlho podpisu oběma smluvními
- „stranáml- Smluvní strany prohlašují že se  s Rámcovou smlouvou řadně seznámlly a že byla

sepsána dle jejlch svobodné. a_'_ vážne Vule. _-a nebyla sjednána _-v tísni a "za nápadně
nevýhodných podmíne'k- ' ' . . - „ „ . . . ,

_ Š o u č á s t l  této Rámcove smlouvy jsou následující přílohy

Příloha č. 1 Ceník Služeb ' “
pooplsy sqícH snow SE'NACHÁZEJÍ NA NÁSLEDUJÍCÍŠTRÁNCE

6111



V WŽĚ dne Zé/ ŽÚZLM. “ Haze—„dne záď.-M; ?

Za Poskytovatelé

Mgi'. 'Ma'rtin Podhorský, jedha'tel

7 2 1 1



PŘÍLOHAČ. 1
CĚNÍK

Cena jedné lekce“ (45 min) činí ........ ....... 450 Kč

Cena je Splatná měsíčně na základě faktury, vystava'né na počet lekcí odučenýóh v
uplynulém měsíci, nedqhodnou—li se smluvní strany jinak-. - —

Ě z i l .



PŘÍLQHAČQ'Í _. ._ „
*:oatagonw , -

. Rozvrh ;výuky:  .

' . Rozvrh výuky?

Řoiýrh výuky:

":?-s “éčífík'ače' *á—ťgóvahgměggat;
9111



v 2- 45 min.

i Rozvrh Qýukycy

' 'Mis'toi

'.ROZWH_Yýuky:__

'hodin:-- .dof '
? ' .

Rózvrh výuky:

. 'Rcázvrh výuky: . „12:15-13:30

"_ Ano,-15 " '

< _„ Iwao-15:30 .

UT 124541330 '

.31'0'211'.


